PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в состав Общественной комиссии, утвержденный постановлением администрации города                       от 08.08.2017 № 1866

«Об организации общественных обсуждений             по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования                               «Город Березники»                                     на 2018-2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города                    Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Общественной комиссии, утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2017 № 1866                       «Об организации общественных обсуждений по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы» (далее - состав комиссии), следующие изменения:

1.1.позицию
	«Литвинов

Максим Андреевич

	заместитель начальника

управления городского хозяйства администрации города,

секретарь Общественной комиссии»

изложить в следующей редакции:
	«Литвинов

Максим Андреевич

	начальник управления городского хозяйства администрации города,

заместитель председателя Общественной комиссии»;

1.2.позицию

	«Пермякова

Татьяна Юрьевна

	заместитель начальника управления благоустройства администрации города,

секретарь Общественной комиссии»

изложить в следующей редакции:
	«Быков

Сергей Николаевич

	заместитель начальника управления благоустройства администрации города,

секретарь Общественной комиссии».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                          и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.02.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]